



Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

Dyrektor Generalny Urzędu
Znak: L-1.271.41.2025.ZC
Szczecin, 15 maja 2025 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu:**

Dotyczy: Zaprośzenia do złożenia oferty cenowej na wykonanie z wyłączeniem stosowania ustawy Pzp o wartości poniżej 130 tys. zł netto, której przedmiotem jest:
„Zakup odzieży ochronnej, roboczej i środków ochrony indywidualnej dla pracowników ZUW Szczecin”

Zamawiający uprzejmie informuje, że do ww. postępowania wpłynęły następujące zapytania od Wykonawcy:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza wymianę asortymentu na inne równoważne modele?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wraża zgody na wymianę asortymentu na inne modele. Dopuszcza się odstępstwo od przedstawionej oferty wyłącznie w przypadku całkowitego wycofania danego produktu przez producenta – wówczas możliwe będzie zaoferowanie produktu równoważnego pod względem parametrów technicznych i jakościowych.

Pytanie 2

czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

Pytanie 3

Proszę o określenie co Państwo rozumiecie przez określenie ilości: pudełko. Ile szt. filtrów ma się znaleźć w jednym pudełku

Odpowiedź 3

Określenie ilości: „pudełko” oznacza opakowanie zbiorcze danego produktu, zgodne z jednostką sprzedażową stosowaną przez producenta.

z up. Dyrektora Generalnego ZUW

Piotr Pal

Z-ca Dyrektora Biura Logistyki i Zamówień Publicznych

/dokument podpisany elektronicznie/